במקרה שהפגיעה הגופנית גרמה לאובדן שכר משמעותי ו/או להוצאות משמעותיות, זכאי הנפגע לתשלום תכוף

דרכים תאונות לנפגעי הפיצויים בתקנות אשר 1 לטופס בהתאם תכוף לתשלום הדרישה מהגשת יום 60 תוך

)תשלומים תכופים( התשמ"ט 1989, לה יצורף תצהיר והמסמכים המפורטים בטופס.

7. חשבונות פינוי באמבולנס-

במידה והנפגע פונה על ידי אמבולנס רגיל ולא אושפז, עליו להעביר מיידית לחברה את חשבון האמבולנס שקיבל

בעת הפינוי בצירוף גיליון חדר מיון ואישור משטרה לצורך הסדרת התשלום על ידי החברה, במידה והאירוע מכוסה

על פי הפוליסה.